[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2018 года    №9/17
О запросе информации по состоянию объектов недвижимого имущества на балансе управы района Хамовники
Для целей качественного и своевременного планирования мероприятий, финансируемых в рамках постановления Правительства Москвы № 484-ПП от 13 сентября 2012 года «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»
Совет депутатов решил:
1. Обратиться к управе района Хамовники с запросом о предоставлении справки к очередному заседанию Совета депутатов с  информацией по следующим параметрам:
1.1. Перечень объектов недвижимого имущества на балансе управы, включая объекты, которые находятся в оперативном управлении управы.
1.2. По каждому объекту в перечне – информация об арендаторах и текущем состоянии помещения, с указанием текущего процента износа, информации о  признании помещения аварийным.
1.3. По каждому объекту, признанному аварийным или находящемуся в предаварийном состоянии – информация о включении в перечень мероприятий, финансируемых в рамках постановления Правительства Москвы № 38-ПП от 16.02.2011 года «О расходных обязательствах префектур административных округов города Москвы по финансовому обеспечению мероприятий, не включенных в государственные программы города Москвы».
2. Обратиться к управе района Хамовники с запросом о предоставлении информации о текущих объемах бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов города Москвы.
3. Обратиться в Префектуру ЦАО города Москвы с запросом предоставить информацию о дате, когда информация об объемах бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов города Москвы была доведена до Управы района Хамовники в 1-м квартале 2018 года.
4. Настоящее решение   разместить на официальном сайте: www.mo-hamovniki.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Хамовники Господарика Н.Ю.
Глава муниципального округа Хамовники                                 Н.В.Гущина